Gedanensi cum facullte et in Praesenti Proprÿ Pastoris. Honestos Joannem Chynowski Juvenem, et Constantiam 

Szwyjowna Virginem Conversam in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, 

Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxit et benedixit. Praesentibus Testibus 

Honestis: Petro Schultz. et Joanne Artka Ambobus de Bąkowo. 

1453.  

Czepielsk. Die 28. 8bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Jdem Rndus Pater qui supra Honestos Joannem Petrum Linka Juvenem, et 

Christinam Muzalowa Viduam in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, 

eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxit et ratificavit. Praesentibus Testibus 

Honestis Stephano Rychert de Czepielsk. et Joannes Paulus Zelka de Ostroszki. 

1454.  

Prangnowo Dolne. Die 28. 8bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis 

Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Michaelem Tysarczyk 

Juvenem de Postołowo, et Constantiam Waralska Virginem de Dolne Prangnowo in facie Ecclesiae Parochialis 

Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per verba de praesenti habito, 

matrimonialiter Conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Michàéle Krainski de Postołowo, et Joanne Rek de 
Pawłowo. 

1455.  

Czerniewo. Anno Domini 1764. Die 28. 8bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Commendarius 

Prangnoviensis Honestos Andream Fiałkowski Viduum, et Evam Zawiszowska Derelictam Ambo de Czerniewo in 

facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per verba de 

praesenti habito, matrimonialiter Conjunxi et ratificavi. Praesentibus Testibus Honestis Francisco Jakubowski, de 

Olszonka, et Georgio Szwartza de Kłobuczewo. 

1456.  

Bielkowko. Die 4. 9bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos: Michàélem Frost Juvenem, et 

Mariannam Szredrowa Viduam Utrosque de Bielkowko in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro 

matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter Conjunxi et